
3. TOPLANTI  
 
28 Ocak 2006 09.00 – 18.00 
Point Otel – İstanbul  

Tutanak   

Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Yeterlilik Kurulu Sınav Komisyonu 3. 
toplantısını 28 Ocak 2006 Cumatesi günü Saat: 09.00'da, Point Otel – İstanbul’da, Sınav 
Komisyonu üyelerinden Dr. Yücel Tanyeri, Dr. Muzaffer Kanlıkama, Dr. Orhan Özturan, Dr. 
Hüseyin Katılmış, Dr. Okan Gürsel, Dr. Erdal Samim, Dr. Günter Hafız, İrfan Yorulmaz ve Dr. 
Oğuz Basut ile Yeterlilik Kurulu üyesi Dr. Nazım Korkut’un katılımı ile gerçekleştirmiştir. 
Toplantıda aşağıdaki kararlar alınmıştır; 

KARAR‐1: Yapılacak sınavın adının “Uzmanlık Sonrası Eğitimi Güncelleme Sınavı ‐ USEGS” 
olarak Yürütme Kurulu’na teklif edilmesine, 

KARAR‐2: Avrupa’da uygulanan “Yeterlik Sınavı” uygulama şekillerinin Dr. Günter Hafız 
tarafından araştırılıp bir rapor ile sunuldu ve planlama aşamasında olduğu öğrenildi,  

KARAR‐3: Ortopedi “Yeterlilik Sınavı” uygulamaları hakkında Prof. Dr. Muharrem Yazıcı’dan 
ayrıntılı bilgi ve görüş alındı,  

KARAR‐4: Çoktan seçmeli soru formatı ve soru teknikleri hakkında bilgi içeren formun Dr. 
Günter Hafız tarafından hazırlanmasına, 

KARAR‐5: Anabilim Dalları ve Eğitim Hastaneleri iletişim bilgi listesinin tamamlanmasına, 

KARAR‐6: “USEGS” için belirlenecek soruların daha önce kabul edilmiş, ABOTO esas alınmış 
liste çerçevesince hazırlanmasına,  

KARAR‐7: Soru hazırlayacak kişilerin en az 5 soru hazırlamasına,  

KARAR‐8: “USEGS Belgesi”nin içeriği ve basılı şeklinin hem Türkçe hem İngilizce hazırlanarak 
örneklerin bir sonraki toplantıya getirilmesine,  

KARAR‐9: Yazılı sınavın ÖSYM tarafından yapılabilmesi için şartların araştırılmasına,  

KARAR‐10: Komisyonumuzun yazışmalarında kullanılmak üzere antetli kağıt ve zarf 
örneklerinin hazırlanmasına, 

KARAR‐11: Yazılı ve sözlü sınav (Nesnel Yapılandırılmış Beceri Değerlendirme Sınavı) teknikleri 
ile ilgili eğitimin bir sonraki toplantı sırasında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim 
Dalı tarafından komisyonumuza ve Çalışma Grupları temsilcilerine verilmesine, 

KARAR‐12: Bir sonraki toplantının Nisan ayında İzmir’de yapılmasına 
oy birliği ile karar verildi. 



Dr. Yücel TANYERİ  Dr. Oğuz BASUT  Dr. Orhan ÖZTURAN 

 Dr. Hüseyin KATILMIŞ  Dr. Okan GÜRSEL   Dr. Muzaffer KANLIKAMA 

 Dr. Günter HAFIZ   Dr. İrfan YORULMAZ  Dr. Erdal SAMİM 

 


